

Salkom ApS

Præstegårdsvej 59, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 80 91 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Jens Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salkom ApS Præstegårdsvej 59 8382 Hinnerup
	Telefon: 86987139
	CVR-nr.: 29 80 91 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Alexandersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Jens Alexandersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-50.416	-108.686
1 Personaleomkostninger	-586.798	-562.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.324	-116.360
Andre driftsomkostninger	-7.567	0
Driftsresultat	-815.105	-787.117
Indtægter af kapitalinteresser	1.050.977	1.636.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.361	-86.897
Resultat før skat	118.511	762.794
Skat af årets resultat	-28.866	-170.955
Årets resultat	89.645	591.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	30.745	534.639
Disponeret i alt	89.645	591.839

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.124.779	4.213.764
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>681.360</u>	<u>322.344</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.806.139</u>	<u>4.536.108</u>
5	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.816.139</u>	<u>4.546.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	244.035	815.558
	Udskudte skatteaktiver	67.328	59.740
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.330
	Periodeafgrænsningsposter	<u>675</u>	<u>675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.038</u>	<u>916.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>923.881</u>	<u>913.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.919</u>	<u>1.829.550</u>
	Aktiver i alt	<u>6.052.058</u>	<u>6.375.658</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	2.972.882	2.942.137
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>3.161.782</u>	<u>3.129.337</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.497.053	1.569.944
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.053</u>	<u>1.569.944</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	95.500
	Gæld til pengeinstitutter	7.462	7.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	443.441	664.211
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.454	0
	Anden gæld	783.866	863.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.223</u>	<u>1.676.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.276</u>	<u>3.246.321</u>
	Passiver i alt	<u>6.052.058</u>	<u>6.375.658</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	2.407.497	56.500	2.593.997
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	534.640	57.200	591.840
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	2.942.137	57.200	3.129.337
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	30.745	58.900	89.645
	130.000	2.972.882	58.900	3.161.782

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.588	435.531
Pensioner	120.045	120.045
Andre omkostninger til social sikring	5.165	6.495
	<u>586.798</u>	<u>562.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.435	17.281
Andre finansielle omkostninger	95.926	69.616
	<u>117.361</u>	<u>86.897</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>4.426.460</u>	<u>4.426.460</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.426.460</u>	<u>4.426.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-212.696	-123.711
Årets afskrivninger	-88.985	-88.985
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-301.681</u>	<u>-212.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.124.779</u>	<u>4.213.764</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	459.937	970.700		
Tilgang i årets løb	592.922	130.000		
Afgang i årets løb	-164.000	-640.763		
Kostpris 30. juni 2023	<u>888.859</u>	<u>459.937</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-137.593	-110.218		
Årets afskrivninger	-81.339	-27.375		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.433	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-207.499</u>	<u>-137.593</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>681.360</u>	<u>322.344</u>		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2022	10.000	10.000		
Kostpris 30. juni 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>30/6 2023</u>	fristet gæld	30/6 2023	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.574.053	77.000	1.497.053	1.160.000
	<u>1.574.053</u>	<u>77.000</u>	<u>1.497.053</u>	<u>1.160.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.040 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
